Artigo 2º - Fica instituído o valor de R$ 300,00 (trezentos reais) para auxílio aos
alunos contemplados pela Diretoria Adjunta de Pesquisa, após o necessário processo de
seleção. A quantidade de beneficiados fica limitada a 30 alunos.

Artigo 3º - Fica instituído o valor de R$ 139,15 (cento e trinta e nove reais e quinze
centavos) para auxílio aos alunos contemplados pela Diretoria Adjunta de Alunos,
atendidos pelo Centro de Apoio ao Aluno - CASA com menor vulnerabilidade econômica,
após o necessário processo de seleção. A quantidade de beneficiados fica limitada a 16